
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY W NIEMCZY 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU 

MARKI JELCZ typ L090M 

 

Przedmiotem przetargu jest:    

 
1. Autobus  marki   JELCZ typ L090M 

2. Nr rejestracyjny   DDZ A373  

3. Rok produkcji 2000, pierwsza rejestracja 06.06.2000 r. 

4. Stan licznika – 320043 km 

5. Ilość miejsc siedzących – 44+1 
 

 

Warunki  przetargu  
 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„OFERTA KUPNA AUTOBUS JELCZ  L090M”, najpóźniej do dnia 04.01.2018 r. do godziny 

12:00 na adres Urzędu Miasta i Gminy Niemcza, ul. Rynek 10, 58-230 Niemcza lub osobiście w 

sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.01.2018 r. o 

godz. 14:00 w sali posiedzeń w Urzędzie Miasta i Gminy Niemcza. 

 

2. Oferta powinna zawierać: 

a. imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę firmy i jej siedzibę, 

b. oferowaną cenę i sposób jej zapłaty, 

c. uzupełniony formularz oferty, 

d. datę sporządzenia oferty, 

e. podpis składającego ofertę. 

3. Cena wywoławcza pojazdu wynosi 3300,00 zł netto, słownie: trzy tysiące trzysta złotych (do ceny 

wywoławczej należy doliczyć podatek VAT.) 

4. Oferent, który zaproponował najwyższą cenę i wygrał przetarg, jest zobowiązany zapłacić cenę 

nabycia niezwłocznie bądź w terminie wyznaczonym przez organizatora przetargu do kasy lub na 

konto Urzędu Miasta i Gminy Niemcza nr BS  w Ząbkowicach Śląskich o/Niemcza nr  34 9533 

1056 2006 0000 4646 0005 

5. Nabywca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu i ze stanem technicznym  autobusu  

i  przyjmuje je bez zastrzeżeń. 

6. Pojazd można oglądać od pn – pt. w godz. od 8:00-14:00 na parkingu w Przedsiębiorstwie 

Komunalnym Sp. z o.o., ul. Wrocławska 3a-3b, 58-230 Niemcza. 
7. Dodatkowe informacje odnośnie w/w przetargu można uzyskać w Referacie  Organizacyjnym i 

Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy Niemcza, ul. Rynek 10, pok. 4, pod nr tel. 

74 8376996. 

8. Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Niemcza od  dnia 

21.12.2017 r. oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy. 

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu przed zawarciem umowy bez podania 

przyczyn.  

 

 

 

Burmistrz 
          Miasta i Gminy Niemcza 
        /-/ Grzegorz Kosowski 

 


